Технический паспорт ALFA-VALVE BRA-05
нормально-закрытый поршневой электромагнитный клапан
пилотного действия
применение: жидкие и газообразные среды совместимые с используемыми
материалами (см. таблицу химической совместимости материалов).
ОБЩИЕ ДАННЫЕ
ИСПОЛНЕНИЕ НОРМАЛЬНО-ЗАКРЫТЫЙ
КОРПУС НЕРЖАВЕЮЩИЙ

ТАБЛИЦА ТЕХНИЧЕСКИХ ДАННЫХ
АРТИКУЛ DN ПРИСО
ЕД.
PN,
БАР
ДИАПАЗОН
ΔP, БАР. AC (DC)
МАТЕРИАЛ
УПЛ.
СЕРИЯ
КАТУШКИ
РАЗМЕРЫ,
ДхШхВ, ММ
МАССА,
КГ
BRA-05-015 15 G 1/2 25 0,5 … 25 (25) PTFE CR-02 70х53х135 0,92
BRA-05-020 20 G 3/4 25 0,5 … 25 (25) PTFE CR-02 74х57х142 1,23
BRA-05-025 25 G 1 25 0,5 … 25 (25) PTFE CR-02 92х69х150 1,70
BRA-05-032 32 G 1 1/4 25 0,5 … 25 (25) PTFE CR-02 110х85х164 2,96
BRA-05-040 40 G 1 1/2 25 0,5 … 25 (25) PTFE CR-02 122х90х168 2,82
BRA-05-050 50 G 2 25 0,5 … 25 (25) PTFE CR-02 160х117х190 4,66
МОНТАЖ ПРИБОРА
Перед входным отверстием клапана необходимо установить фильтр-грязевик, т.к. по-
падание инородных частиц в клапан может привести к выходу его из строя. Для пра-
вильной работы, клапан должен быть установлен так, чтобы направление стрелки на,